35

f 26v

wee answere yat wee have dauncing in owr parish & y^t betweene morning
& evening prayer euery sabboth day now whether this bee lawfull or noe 40
wee referre to the Court to ludge/

Religious Houses

BATTLE ABBEY

1346-7

Abbots'Accounts HL: BA 139

mb [2d] (Valuables and gifts) 5

...In denaryV dat» Nuncijs Histrionibwj & Hominibus domini Reg/V
Regine Principis & alion/w magnat<?r«w iiij. li. xj. s. ij d 

10

1350-1

Treasurers Account HL: BA 111

mb [Id] (29 September-3 April) (Valuables and gifts)

.. .Item Menestral' in die sancti Maruwi in yeme & \o\\anm Wayne Ad 15
natalf vj s....

1351-2

Abbots' Accounts HL: BA 142 20

mb [Id] (Valuables and gifts)

...In don;j diuersis MinistraJl^ & Nuncy'j per diu^rs^ vices similiter
is Iiij s. iij d -

1357-8

Abbots' Accounts HL: BA 144

m b [Id] (Valuables and gifts)
30

...Et dat/V Robmo ffole vj s. viij d. Et aliis diuersis Ministrallw Hoc

BATTLE ABBEY 1357-83

anno xviij .s.... Et Ministr' domini Regis & Nunc' xvj .s....

1364-5
Abbots'Accounts HL: BA 140

mb [2d] (Valuables and gifts)

...In donis dam dmersis MinistraJl/j hoc Anno tam in festis sanctl Martini

qwam extra xl s-
10

1365-6
Abbots'Accounts ESRO: AMS 4901

m b [Id] (Valuables and gifts)
15

...In donis datis diutrsw Ministrallw tam in festis sanctl Martini qwam
exfra (...)..

1381-2 20

Abbots'Accounts HL: BA 146

mb [3d] (Valuables and gifts)

...Et datum dmersis Menestrallw Domini Regis Anglie Regis Nauerine
Comitis de Bokyngruzm Comitw Arundell & aliorww diuersorum 25
Dominorum per vices hoc anno iiij li. xviij .s 

1382-3

Abbots'Accounts HL: BA 145 30
mb [2d] (Valuables and gifts)

...hem datum diuers/5 histrionibwj per mam« Domini xiij. s. iiij. d. Item
per manus Senescalli xlj s 

35

171 (...): right edge of membrane decayed

184 BATTLE ABBEY 1393-1499

1393-4

Abbots'Accounts PRO: SC 6/1251/I
mb [Id]

(...) donis datu diuersis haraldis Ministrallz's & Nuncijs hoc anno ix s. 5
viij d 

c1478-82

Abbots'Accounts PRO: SC 6/Henry 7/1878
sheet [15]* (Gifts) ,o

...Et custodibwj vrsorum domini de Stanley xx d.... Et cuid/zm histrioni in
festo Sancti Martini in hieme viij d. Et cuidtfm Alij \\istrioni post \dern testum
viij d.... Et in dono histnW de wynchilse in NataJe [p] domini iij s. iiij d.
Et cuid/zm histrioni domu regia in nataJe viij d. Et lusoribw; cum popetys 15
eodem festo xvj d. Et lusoribw iiij die lanuarz) vltiraz xviij d. datum per
Conuentum vj d. Et [histr/<?«'] A lusoribztf domini Comitis Arundell xviij
die January v s. Et histn'ow' domini principis *fad pascham^ vj s. viij d.
Et histr/0«* domini Comitis Arundell eod^m ̂tempore^ [viij] vj s. viij d.
Et histrion domine Regine ad pemecostem vj s. viij d. Et ij Alijs \\istrionibus 20
ad id<fm festuw xij d. Et ij hisirionibus rdie dedicac/owis eccl«ie monast^rij
xx d. Et histrion' domini ducts GlovernzV apwd Bernhorn' .vj s. viij d. Et
custod' vrsorum Domini de Mavtervers viij d. Et histr/0«' d0w/'ni Regis
vj s. viij d.

25

1498-9

Abbots'Accounts PRO: SC 6/Henry 7/1874
ff [1-lv]* (Rewards)

30

.. .Et in rewards domino locoso de herstmonceux I tempore Natalis domini
iij s. iiij d Et in rewards Clericw sancfi Nicohoizi in villa de Bello xij d....
Et in rewards histrionibw^ domini Comitw Oxonie ij s. vj d. Et in rewards
^histtion domini CardinaJ/V Cantuar/> iij s. iiij d. Et in rewardo histnW
domini Comitis Arundell iiij s. Et in rewardo lusoribus ad ter hoc An«o 35
xj s. viij d....

5/ (...): left tdge of membrane decayed
Til Bernhorn': Barnhom Manor

BATTLE ABBEY 1499-1521

1499-1500

Abbots'Accounts PRO: SC 6/Henry 7/861
f [lv]* (Rewards)

.. .Et in dono domim lusoribi/j Comit/j Oxonie &C Riorum dominorum ad
festum Natal/J domim xxiij s. iiij d. Et in rewards dats histrionibzw domim
Regis & Due// Eboraci x s Et in donis & reward/; fact/*
gfnfrosoruw mimis &C famwl/5 negocianr/6«5 praiuttf premissa ad
vices hoc Anno ut patet p^rticwlarit^r per libr«w Seneschali hospicij xxxij s.
viij d. 10

1508-9

Abbots'Accounts HL: BA 272

sheet [3] (Gifts and rewards) 15

.. .Et in rewards lusoribw* in festo Efip\ianie domim xx d Et in rewards
dats histrionibzw ds/w/ni Regw vj s. viij d Et in rewards dats ij histrionibw;
domim Comit/; Arundell xx d 

20

1513-14
Seneschals' Accounts HL: BA 275

sheet [5]* (Gifts and rewards)
25

... Et in \\uiusmotfi donis & reward/5 datw inter festum Natal/j &

A.nnunciacionis beate Marie tu«c proxime sequentis in patet in dicto
libro prefer festum circuwcisionis domim vnacu/w lusoribw & histrionibw
xxiijj s. xj d-

30

1520-1

Chaplains Account HL. BA 278
sheet [2] (25 March-25 March) (Gifts and rewards)

35

.. .Et in rewards hominibus de Cranebroke ludentibwj coram domino iij s. iiij
d. Et in consiw/li rewards lusoribw; deTenterden iij s. iiij d. Et in \\uiusmodi
rewardo lusoribz/; de Mallyng iij s. iiij d. Et in dono dsw;'ni lusoribw de

27/in1: /orvt 38/Mallyng: probably South Mailing, Sussex.
36/ Cranebtokc-. Cranbrook, Kent but possibly West or East Mailing, Kent
37/ Tcntcrden: Tenterden, Kent

186 BATTLE ABBEY 1 520-f 1 522 / ROBERTSBRIDGE ABBEY 1416-25

Maydestone iij s. iiij d. Et in dono domini lusoribzu exfraneis alia vice ij s.
Et in rewardo date lusoribzo domini Comitw Arundell iiij s.... Et in rewards
histrioni Magistri ponyngw ad festum purificacionis beats. Marie xvj d....

r 1522

Seneschals' Accounts HL: BA 277

sheet [6] (Gifts and rewards)

...Et solutum diuersis [lose] lusoribus coram domino ad varias vices xvj s. 10
x d- Et in rewards custod/ vrsorum domini Regw xvj d.